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型式承認番号
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風袋引き機構

零I､ラッキング機構

計量部ｼﾘｱﾙN)･'1,RI(02024 006

指示部ｼﾘｱﾙ恥2232008

,-ﾄﾞｾﾙAｼﾘｱﾙNb. P()7 1 0033

回一ﾄﾞｾﾙBｼﾘｱﾙNo. PO7 10037

汀一ドセルCｼﾘｱﾙM)．PO710038

ﾛｰﾄﾎｾﾙDｼﾘｱﾙNb.PO710039

プリンタｼﾘｱﾙ恥 40516AO1R

項目

岬一○’○’○一○

岬一一一二○’○

卸一一項目

客先指定色

水平器

ケーブル長さ

社名シール

評一諦一》 ’○ ○

｜
’

｜
'

温度 25［℃］

器 差

行き

0

0

0

－2

－3

－4

湿度 47［％］

[kg]

帰り

0

0

0

－1

－2

一一一一

一一

器差検査

負荷[kg] 検定公差[kg]

四
一
四
一
咽
一
個

１
１

腱
蛇

差
に

差
に

公
公

定
５
定

心

検
些
検
郵

諦一罐一輌一鑑

０

｜訓一秘－０
０００２

0

200

5000

20000

30000

40000

以下余白

郵一錘一郵一却一錘一報

風袋引き装置の精度

正味量

※使用公差は検定公差の倍です。
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器差検査に使用した基準器等
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器物番号
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織一恥一地一睡

名 称

二級実用基準分銅

二級実用基準分銅

二級実用基準分銅

有効期限
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名 称

二級実用基準分銅

二級実用基準分銅

二級実用基準分銅

輝一蝿一睡一恥

TPF-3-0-10

製品名

受注先

納入先

トラックスケーノ

株式会社 藤商 様

株式会社 藤商 様

指令伽 2鯉鯉鮮麗素』

零点設定装置の精度
負 荷：

器差

790 ［kg］

－2 ［kg］

検定公差

±2.5 ［kg］

風袋計量装置

風袋計錘装髄 無

負 荷： － ［kg］

表示装置

感じ

検査箇所

最小測定堂
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微小負荷の質愈： － ［kg］
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表示の限界

ひょう鐙を超えて表示する目量数

マイナス表示する目量数
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繰返し性

回数

負荷時器差

負荷： 20000［kg］ 最大差： 1 ［kg］

検定公差： 10 ［kg］

1回目
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2回目
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3回目
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